
1 

 

Usnesení č. 2 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 

dne 7. 6. 2022 v 16.00 hodin 

v budově „Integrovaného centra volnočasových aktivit“ 
 

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 13 členů zastupitelstva obce  

 

Usnesení ZO č.2/1/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zastupitelstva obce dne 7.6.2022 

 

1. Schválení programu 

2. Určení ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

3. Návrhová komise 

4. Kontrola usnesení 

5. Diskuse 

6. Stanovení počtu zastupitelů na volební období 2022 – 2026 

7. Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti na úseku rozhodování o 

odstraňování a likvidaci vraků 

8. Veřejnoprávní smlouva o zajištění činností vedoucích k odstranění a likvidaci 

odstavených vraků a vozidel s neplatnou technickou prohlídkou 

9. Podání žádosti o dotaci na zpracování projektové dokumentace projektu : 

„Družina – Základní škola Obrnice“ 

10. Memorandum o spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování 

11. Strategický plán sociálního začleňování na období 2022 – 2025 

12. Návrh zaúčtování účelového příspěvku do rozpočtu TS Obrnice na rok 2022 

13. Rozpočtové opatření č.2/2022 – na vědomí 

14. Rozpočtové opatření č.3/2022 k 7.6.2022 

15. Účetní závěrka obce za rok 2021 

16. Návrh závěrečného účtu obce za rok 2021 

17. Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2021 

18. Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2021 

19. Zpráva o činnosti osadního výboru za rok 2021 

20. Různé 

21. Závěr 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

Usnesení ZO č.2/2/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu   paní Lucii Cabovou  a paní Venuši Ladmovou 

Zapisovatelka – paní Renata  Lidická  

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

Usnesení ZO č.2/3/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení   paní Hana Seidlová a paní Milada 

Piksová       Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/4/2022 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení bez připomínek ke dni 7.6.2022 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

K bodu 5) nebylo přijato žádné usnesení 

 



2 

 

Usnesení ZO č.2/6/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje stanovení počtu 15 členů Zastupitelstva obce 

Obrnice na volební období 2022 – 2026 

a  ukládá 

starostovi obce zajistit odeslání usnesení na Magistrát města Mostu a  seznámit na úřední desce 

o stanovení počtu zastupitelů občany obce 

Termín plnění: 30.6.2022    Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/7/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o výkonupřenesené 

působnosti na úseku rozhodování o odstraňování a likvidaci vraků“ mezi Obcí Obrnice, 

zastoupenou starostou Stanislavem Zaspalem, Mírová 70, 435 21 Obrnice a Statutárním 

městem Most, zastoupeným primátorem Mgr. Janem Paparegou, ul. Radniční ½, 434 69 Most 

a ukládá 

starostovi obce zaslat Smlouvu s vyplněným usnesením ZO a datem odsouhlasení na Magistrát 

města Mostu 

Termín: 8.6.2022     Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/8/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o zajištění činností 

vedoucích k odstranění a likvidaci odstraněných vraků a vozidel s neplatnou technickou 

prohlídkou“ mezi Obcí Obrnice, zastoupenou starostou Stanislavem Zaspalem, Mírová 70,  

435 21 Obrnice a Statutárním městem Most, zastoupeným primátorem Mgr. Janem Paparegou, 

ul. Radniční ½, 434 69 Most 

a ukládá 

starostovi obce zaslat Smlouvu s vyplněným usnesením ZO a datem odsouhlasení na Magistrát 

města Mostu 

Termín: 9.6.2022     Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci projektu v rámci dotačního programu Ústeckého kraje: 

„Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“ na zpracování projektové 

dokumentace projektu: „Družina – Základní škola Obrnice“. Dotace bude požadována ve výši 

max.70% vynaložených nákladů (tj. cca 114 300,- Kč), spolufinancování ve výši min. 30% 

z celkových nákladů (tj. cca 49 050,- Kč) bude zajištěno z rozpočtu obce provedením 

rozpočtového opatření po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Celkové náklady na zpracování projektové dokumentace činí 163 350,- Kč 

a  ukládá 

starostovi obce zajistit podání žádosti na KÚ Ústeckého kraje – odbor podpory podnikání, 

inovací a transformace KÚ Ústeckého kraje 

Termín plnění: 13.6.2022    Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/10/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje „Memorandum o spolupráci s odborem pro 

sociální začleňování ( Agenturou) Ministerstva pro místní rozvoj, které je přílohou tohoto 

usnesení 

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu přiloženého Memoranda o spolupráci 

Zastupitelstvo pověřuje Radu obce k jednání o revizích Popisu spolupráce, který je součástí 

přiloženého Memoranda o spolupráci a k jejich případnému schválení a podpisu 

a  ukládá 



3 

 

starostovi obce podepsat memorandum a odeslat k podpisu na Agenturu (odbor sociálního 

začleňování) 

Termín: 30.6.2022     Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/11/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Strategický plán sociálního začleňování na období 

2022 – 2025 

a  ukládá 

starostovi obce vyvěsit na WEB stránkách obce 

Termín: 30.6.2022     Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  1  

           (p.Caba) 

Usnesení ZO č.2/12/2022 

Zastupitelstvo obce Obrnice po projednání schvaluje převod neinvestičního účelového 

příspěvku ve výši 137 982,- Kč na příspěvek investiční a jeho využití v rozpočtu TS na rok 2022 

a ukládá 

starostovi obce zaslat usnesení o převodu peněz na investice řediteli TS Obrnice 

Termín: 30.6.2022     Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

V době hlasování přítomno 12 členů ZO 

 

Usnesení ZO č.2/13/2022 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.2/2022, které projednala a schválila 

Rada obce dne 14.04.2022 – Usnesení RO č.5/9/2022 

Hlasování: Pro 12 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

V době hlasování přítomno 13 členů ZO 

 

Usnesení ZO č.2/14/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.3/2022 ke dni 07.06.2022 . 

Zastupitelstvo obce současně schvaluje upravený rozpočet jako schodkový (schodek ve výši    

13 060 630 Kč) přičemž: 

 

Příjmy: 

Jsou ve výši 50 223 721 Kč 

Financování v příjmech činí 14  214  630 Kč 

Výdaje:Jsou ve výši 63 284 351 Kč 

Financování ve výdajích činí 1 154 000 Kč 

 

a ukládá 

starostovi zajistit provedení úpravy rozpočtu do účetnictví a zaslání schváleného upraveného 

rozpočtu na Krajský úřad Ústeckého kraje 

Termín plnění: do 12.07.2022   Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/15/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Obrnice za rok 2021 

a  ukládá 

starostovi zajistit zaslání Protokolu o schvalování účetní závěrky za rok 2021 na Krajský 

úřad Ústeckého kraje 

Termín plnění: do 22.07.2022 ( termín stanovený KÚ ÚK) 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  



4 

 

Usnesení ZO č.2/16/2022 

Zastupitelstvo obce na základě projednání závěrečného účtu obce za rok 2021 spolu se zprávou 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 souhlasí s celoročním hospodařením, a 

to „BEZ VÝHRAD“.      Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/17/2022 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí „Zprávu o činnosti finančního výboru  za rok 2021“ bez 

výhrad       Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

 

Usnesení ZO č.2/18/2022 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí „Zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2021“ bez 

výhrad       Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

   

 

Usnesení ZO č.2/19/2022 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí „Zprávu o činnosti osadního výboru za rok 2021“ bez 

výhrad       Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0  

  

 

K bodu 20) nebylo přijato žádné usnesení 

 

 

 

 

 

MUDr. Josef Karas                                                            Stanislav Zaspal 

   místostarosta                                                                                    starosta 

 

 

 

 


